dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1053/16

1068/16

1077/16

1081/16

1088/16

1091/16

1095/16

1100/16

1104/16

1110/16

1111/16

1117/16

1122/16

1132/16

1134/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

000 "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

000 "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

000 "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

000 "Pean - AK."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

CBepeHun

CtambonusaH KceHnsa BsavyecnaBoBHa

009519

08.06.2015

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.07.2016

11.07.2016

05.07.2016

04.07.2016

11.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

08.07.2016

10.07.2016

12.07.2016

11.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIL

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1140/16

1144/16

1145/16

1157/16

1167/16

1168/16

1182/16

1186/16

1223/16

1251/16

1254/16

1272/16

1282/16

1295/16

1300/16

1306/16

1321/16

1322/16

1333/16

1339/16

1343/16

1378/16

1406/16

1419/16

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

000 "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

000 "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

000 "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

12.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

03.08.2016

01.08.2016

04.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

09.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

18.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

ABTOMOBUb

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

3eMe/ibHbIN y4acToK + 40M

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1435/16

1452/16

1476/16

1484/16

1488/16

1502/16

1529/16

1557/16

1566/16

1598/16

1609/16

1619/16

1641/16

1675/16

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

000 "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

000 "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

000 "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

00O "Pean - A.K."

24.08.2016

26.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

02.09.2016

07.09.2016

12.09.2016

27.09.2016

19.08.2016

20.09.2016

21.09.2016

26.09.2016

28.09.2016

KBapTupa

ABTOMOOUB

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOK + AO0M

3eMesibHbIN Y4acTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



