Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Стамболцян Ксения Вячеславовна 009519 08.06.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1053/16	000 "Реал - А.К."	04.07.2016	Квартира	рыночная
						1068/16	000 "Реал - А.К."	11.07.2016	Автомобиль	рыночная
1077/16	000 "Реал - А.К."	05.07.2016	Автомобиль	рыночная						
1081/16	000 "Реал - А.К."	04.07.2016	Квартира	рыночная						
1088/16	000 "Реал - А.К."	11.07.2016	Квартира	рыночная						
1091/16	000 "Реал - А.К."	05.07.2016	Квартира	рыночная						
1095/16	000 "Реал - А.К."	06.07.2016	Земельный участок	рыночная						
1100/16	000 "Реал - А.К."	06.07.2016	Квартира	рыночная						
1104/16	000 "Реал - А.К."	06.07.2016	Земельный участок	рыночная						
1110/16	000 "Реал - А.К."	08.07.2016	Земельный участок	рыночная						
1111/16	000 "Реал - А.К."	10.07.2016	Квартира	рыночная						
1117/16	000 "Реал - А.К."	12.07.2016	Квартира	рыночная						
1122/16	000 "Реал - А.К."	11.07.2016	Квартира	рыночная						
1132/16	000 "Реал - А.К."	13.07.2016	Квартира	рыночная						
1134/16	000 "Реал - А.К."	13.07.2016	Квартира	рыночная						

1140/16	000 "Реал - А.К."	12.07.2016	Квартира	рыночная
1144/16	000 "Реал - А.К."	14.07.2016	Квартира	рыночная
1145/16	000 "Реал - А.К."	14.07.2016	Квартира	рыночная
1157/16	000 "Реал - А.К."	15.07.2016	Квартира	рыночная
1167/16	000 "Реал - А.К."	15.07.2016	Квартира	рыночная
1168/16	000 "Реал - А.К."	18.07.2016	Земельный участок	рыночная
1182/16	000 "Реал - А.К."	19.07.2016	Квартира	рыночная
1186/16	000 "Реал - А.К."	19.07.2016	Квартира	рыночная
1223/16	000 "Реал - А.К."	27.07.2016	Земельный участок	рыночная
1251/16	000 "Реал - А.К."	28.07.2016	Квартира	рыночная
1254/16	000 "Реал - А.К."	03.08.2016	Квартира	рыночная
1272/16	000 "Реал - А.К."	01.08.2016	Квартира	рыночная
1282/16	000 "Реал - А.К."	04.08.2016	Комната	рыночная
1295/16	000 "Реал - А.К."	03.08.2016	Квартира	рыночная
1300/16	000 "Реал - А.К."	04.08.2016	Автомобиль	рыночная
1306/16	000 "Реал - А.К."	04.08.2016	Земельный участок	рыночная
1321/16	000 "Реал - А.К."	09.08.2016	Квартира	рыночная
1322/16	000 "Реал - А.К."	08.08.2016	Квартира	рыночная
1333/16	000 "Реал - А.К."	10.08.2016	Квартира	рыночная
1339/16	000 "Реал - А.К."	10.08.2016	Квартира	рыночная
1343/16	000 "Реал - А.К."	10.08.2016	Земельный участок	рыночная
1378/16	000 "Реал - А.К."	18.08.2016	Квартира	рыночная
1406/16	000 "Реал - А.К."	24.08.2016	Земельный участок + дом	рыночная
1419/16	000 "Реал - А.К."	24.08.2016	Квартира	рыночная

1435/16	000 "Реал - А.К."	24.08.2016	Квартира	рыночная
1452/16	000 "Реал - А.К."	26.08.2016	Автомобиль	рыночная
1476/16	000 "Реал - А.К."	30.08.2016	Квартира	рыночная
1484/16	000 "Реал - А.К."	31.08.2016	Квартира	рыночная
1488/16	000 "Реал - А.К."	01.09.2016	Квартира	рыночная
1502/16	000 "Реал - А.К."	02.09.2016	Квартира	рыночная
1529/16	000 "Реал - А.К."	07.09.2016	Квартира	рыночная
1557/16	000 "Реал - А.К."	12.09.2016	Квартира	рыночная
1566/16	000 "Реал - А.К."	27.09.2016	Квартира	рыночная
1598/16	000 "Реал - А.К."	19.08.2016	Земельный участок	рыночная
1609/16	000 "Реал - А.К."	20.09.2016	Земельный участок	рыночная
1619/16	000 "Реал - А.К."	21.09.2016	Квартира	рыночная
1641/16	000 "Реал - А.К."	26.09.2016	Земельный участок + дом	рыночная
1675/16	000 "Реал - А.К."	28.09.2016	Земельный участок	рыночная